

AAH Group IVS

Bækholmen 6
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2020

Adeel Ahmad Amin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AAH Group IVS
Bækholmen 6
2760 Måløv

CVR-nr: 36963212

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i akter og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet har også til formål at drive konsulent virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4 tkr., og selskabets egenkapital udgør -13 tkr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende, dog forventes det at indhente samlet underskud i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling .

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			583.924
Eksterne omkostninger			-602.686
Bruttoresultat			-18.762
Bruttofortjeneste/Bruttotab		266.963	
Personaleomkostninger		-256.683	
Resultat af ordinær primær drift		10.280	-18.762
Øvrige finansielle omkostninger		-299	-19
Ordinært resultat før skat		9.981	-18.781
Skat af årets resultat		-5.200	0
Årets resultat		4.781	-18.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.781	-18.781
I alt		4.781	-18.781

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.499	1.499
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.499	1.499
Anlægsaktiver i alt		1.499	1.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			46.584
Tilgodehavender i alt			46.584
Likvide beholdninger		17.729	64.823
Omsætningsaktiver i alt		17.729	111.407
Aktiver i alt		19.228	112.906

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Overført resultat		-16.420	-21.201
Egenkapital i alt		-13.420	-18.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.294	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.294	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90	3.152
Skyldig selskabsskat		5.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.264	127.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.354	131.107
Gældsforpligtelser i alt		32.648	131.107
Passiver i alt		19.228	112.906

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret